
REGISTRO GENERALE N. 1150 del 23/09/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1150 del 23/09/2022 

DETERMINAZIONE N. 418 DEL 23/09/2022 
PROPOSTA N. 1462 del 23/09/2022 

 
OGGETTO: Pulizia, sanificazione e disinfezione dopo le operazioni di voto della tornata elettorale del 25-09-

2022 presso i locali scolastici adibiti a seggio elettorale. 

 

PREMESSO: 

- che il Comune di Melendugno ha necessità di assicurare la pulizia e la sanificazione dei 

locali scolastici che saranno a dibiti a sede di seggio elettorale per le elezioni politiche del 

25-09-2022; 

- che tale servizio non può essere svolto in alcun modo da personale comunale; 

- che per tale servizio è quindi indispensabile ricorrere ad affidamento esterno; 

 

DATO ATTO che è stato richiesto preventivo di spesa alla ditta EG 186 Onlus Coop.; 

 

VISTO il preventivo della ditta suddetta, acquisito al protocollo al n. 18405 del 23-09-2022, che 

prevede un corrispettivo di Euro 350,00 oltre IVA; 

 

DATO ATTO che non vi è conflitto d’interesse tra lo scrivente responsabile e l’esecutore del 

servizio di cui alla presente; 

 

DATO ATTO, altresì, che per la fornitura di cui trattasi, si è provveduto ad acquisire il codice  

(CIG) così come appresso indicato: Z6737DECA8; 

 

RITENUTO di dover impegnare la spesa di 427,00 iva inclusa al competente capitolo di bilancio; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50-2016 e le soglie di affidamento di cui all'art. 36 comma 2; 

VISTO il D. Lgs. n.267/2000; 

 

VISTO il provvedimento sindacale di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi; 

VISTO il DURC regolare INPS_31729926, 

 

D E T E R M I N A 

 

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di imputare, per le motivazioni di cui in narrativa, in favore della ditta EG 186 Onlus Coop. la 

spesa di E. 427,00 IVA inclusa per il servizio di cui in narrativa al cap 83 del bilancio di previsione 

2022; 

 

Di dare atto che non vi è conflitto d’interesse tra lo scrivente responsabile e l’esecutore del servizio 

di cui alla presente; 

 

Di dare atto, altresì, che il CIG è Z6737DECA8.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE  
          Dr. Salvatore Gabrieli 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1150 del 23/09/2022 

             (Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs.n.39/93) 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1462 del 23/09/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 23/09/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1462 del 23/09/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 83 1042 1 01 02 1 03 1.03.02.13.002 
Servizi di pulizia e 

lavanderia 
427,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 23/09/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1649 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 04/10/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

1150 del 23/09/2022 con oggetto: 

Pulizia, sanificazione e disinfezione dopo le operazioni di voto della tornata elettorale del 25-09-2022 presso 

i locali scolastici adibiti a seggio elettorale. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 04/10/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


